
令和6年11月1日改正

運賃について （下記路線は市内均一路線のため、全ての停留所で下記の運賃となります。）

※定期券は利用開始日の２週間前から発売いたします。

※比島経由のバスは大変込み合います。桟橋通周辺の方は県庁経由バス利用をお願いいたします。

※比島経由のバスは学校行事等の予定により土日祝日も運行する場合がありますが、県庁経由

　のバスは土日祝日は運行いたしません。ご注意ください。

※土日祝日は運行しません。

桟橋通五丁目 7:20 桟橋通五丁目 6:42 7:00 7:30

桟橋通四丁目 7:21 桟橋通四丁目 6:42 7:00 7:30

桟橋通三丁目 7:22 南の丸町 6:43 7:01 7:31 道路西側でお待ちください。

桟橋通二丁目 7:23 南の丸町第二 6:43 7:01 7:31 1便目 2便目

桟橋通一丁目 7:24 竹島町 6:44 7:02 7:32

土佐高校通 7:24 竹島町第二 6:44 7:02 7:32

梅の辻 7:25 東六泉寺 6:46 7:04 7:34

南はりまや橋 7:27 六泉寺 6:47 7:05 7:35

北はりまや橋 7:27 潮江南小通 7:06

蓮池町通 7:28 竹島高銀前 7:06 道路東側でお待ちください。

高知橋 7:29 ｺﾐｭﾆﾃｨ住宅前 7:07 ※土日祝日は運行しません。

高知駅前 7:30 桟橋通二丁目 7:08 1便目 2便目

高知駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:33 桟橋通一丁目 7:09

新本町二丁目 7:33 土佐高校通 7:09

比島アパート前 7:35 北六泉寺 6:48 7:36

中比島 7:39 高見 6:49 7:37

西比島 7:41 中高見 6:49 7:37

塩田町 7:42 住宅通 6:50 7:38

和泉町 7:42 兼山通 6:50 7:38

江ノ口変電所前 7:43 妙国寺前 6:51 7:39

吉田町 7:44 塩屋崎 6:52 7:40

幸町通 7:45 筆山町 6:52 7:40

東宝町 7:46 梅の辻 6:53 7:10 7:41

入明町 7:56 南はりまや橋 6:54 7:12 7:42

堺町 6:57 7:13 7:45

堀詰 6:58 7:13 7:46

大橋通 6:59 7:14 7:47

高知城前 7:00 7:15 7:48

県庁・市役所前 7:03 7:18 7:51

裁判所前 7:04 7:18 7:52

城西公園南 7:05 7:19 7:53

県警本部前 7:05 7:20 7:53

入明町 7:07 7:25 7:55
お問合せ先

県庁経由（宇津野線）

15:00 16:00

15:36 16:32

定期券について バスの運行について

はりまや橋サービスセンター とさでん交通株式会社

TEL 088-882-0119 TEL 088-833-7171

桟橋通・竹島町・はりまや橋・高知駅・比島周辺のバス情報

比島経由便の運行時刻は学校の予定により変更する場合があります。

登校便 下校便

比島経由

下校便はバス停「入明町」で
お待ちください。

県庁経由（宇津野線）比島経由

小児片道運賃 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

（市内均一運賃） 4,320円 12,310円 23,330円
１20円 定期運賃

ローソン

入明町のりば案内図

附属
中学校

附属
小学校

県庁方面

比島方面

比島経由

のりば
県庁経由

のりば

桟橋通五丁目

桟橋通四丁目

桟橋通二丁目

桟橋通一丁目

土佐高校通

梅の辻

コミュニティー

住宅前

竹島高銀前

潮江南小通

六泉寺

東六泉寺 竹島町第二

竹島町

南の丸町

南の丸町

第二

南はりまや橋

北はりまや橋

蓮池町通

高知橋

高知駅前

比島アパート前

中比島

西
比
島

塩
田
町

和
泉
町

江
ノ
口
変
電
所
前

吉
田
町

幸
町
通

東宝町

県警本部前城西

公園南

裁
判
所
前

県
庁

農協会館前

県
庁
前

高
知
城
前

大
橋
通

堀
詰

堺
町

新本町二丁目

高知駅

バスターミナル

入明町
のりば

おりば
附属

小学校

比島経由

県庁経由

北

桟橋通三丁目

交番

定期券・ICカード「ですか」取扱窓口

はりまや橋サービスセンター
TEL　088-882-0119

はりま

や橋

パチンコ店四国銀行

浜幸 はりまや橋
ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

土電ビル

北六泉寺

高見

中高見

住宅通

兼山通

妙国寺前

塩屋崎

筆山町


